Приказ № 12/1 от 20.01.2012 г.

по МАОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»

Тюльганского района Оренбургской области

«О проведении школьного этапа Президентских

состязаний среди учащихся 1-11 классов»

 На основании приказа Министерства образования Оренбургской области № 01/20-1584 от 19.12.2011 г. «О проведении XII областного спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «Президентские состязания» в 2011-2012 учебном году и приказа отдела образования администрации Тюльганского района № 196 от 26.12.2011 года «О проведении  XII районного спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «Президентские состязания»  в 2011-2012 учебном году

                                                    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 6 по 9 февраля 2012 года школьный этап Президентских состязаний среди учащихся 1-11 классов.

2. Учителям физкультуры Адмаеву Александру Павловичу и Кузьмичевой Альбине Ниязовне разработать и утвердить план-график проведения школьного этапа Президентских состязаний.

3. Утвердить Положение МАОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»Тюльганского района Оренбургской области о проведении XII школьного спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «Президентские состязания», рассмотренного на заседании ШМО.

4. Ответственность за проведение школьного этапа Президентских состязаний возложить на заместителя директора по военно-патриотическому воспитанию Сулимова Игоря Александровича.

Директор школы                                                                                                   И. Г. Кочеткова